[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.217
	с. Камень-Рыболов
	№
	245-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация муниципальной политики в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы,  утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 836-па

	На основании Устава  Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  муниципальную программу «Реализация муниципальной политики в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 836-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района  на  финансирование  муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию  ее  целей средств краевого и федерального бюджетов,   внебюджетных   источников» Паспорта программы  цифры «113224,48», «15480,39»  заменить цифрами «113274,48», «15530,39» соответственно;
1.2. в приложении № 3 цифры «15480,39»,  «12609,10»,   «13659,19» заменить цифрами   «15530,39»,  «12659,10»,   «13709,19»  соответственно;
1.3. в приложении № 3.1 цифры  «15480,39»,  «13659,19»  заменить цифрами «15530,39», «13709,19»  соответственно;
1.4. приложение № 4  изложить в редакции приложения  к настоящему постановлению;

1.5. в приложении № 5 «87840,67» заменить цифрами «87890,67» соответственно.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

                      от 28.03.2017 № 245-па

«Приложение № 4

к муниципальной программе

«Реализация муниципальной политики в  Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы
ПРОГНОЗ

сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными бюджетными, автономными  и казенными  учреждениями  по муниципальной программе

«Реализация муниципальной политики в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы
	№

п/п
	Наименование

муниципальной

услуги (работы),
показателя объема услуги (работы)
	Значение показателя объема

муниципальной услуги (работы)
	Расходы  бюджета Ханкайского муниципального района на   оказание муниципальной  услуги (выполнение работы),
тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.

	Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления, о важных общественно-политических,
социально-экономических и культурных событиях Ханкайского района

	2.
	Показатель объема муниципальной услуги

	Среднегодовое количество газетных полос с материалами, соответствующими муниципальному заданию
	90
	224
	193
	193
	193
	193
	193
	1397,90
	1915,65
	1762,50
	881,25
	881,25
	881,25
	881,25

	Среднегодовой тираж
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000
	не менее 2000

	Периодичность
издания
	3

(вт., чтв., сб.)
	3

(вт., чтв., сб.)
	3

(вт., чтв., сб.)
	3

(вт., чтв., сб.)
	3

(вт., чтв., сб.)
	3

(вт., чтв., сб.)
	3

(вт., чтв., сб.)
	3

(вт., чтв., сб.)
	3

(вт., чтв., сб.)
	3

(вт., чтв., сб.)
	2
(чтв., сб.)
	2
(чтв., сб.)
	2
(чтв., сб.)
	2
(чтв., сб.)
	»